ATA

Ata nº013/2017 - Reunião Conselho Municipal do Trabalho para substituição de um membro da
Bancada do Poder Público.
Aos nove dias do mês de janeiro de ano de dois mil e dezessete, as dez horas e trinta minutos nos
reunimos na Agência do Trabalhador junto com todos os membros das bancadas do Conselho para
comunicar a exoneração do Membro Mauricio Marchili referente a Bancada do Poder Público na
qual sua participação estava como Titular, sendo assim retornando a função de nomeação para o
cargo de Administração e Titular do Conselho: Amauri de Almeida, após ter apresentado aos
conselheiros o que está acontecendo uma troca de membros conselheiros a troca é realizada de três
em três anos essa segue de 12/05/2016 a 12/05/2019, Grasieli como Secretária  de ata agradece a
todos os membros presentes e da por encerrada a reunião que lavrei a presente ata que assino como
os demais presentes.
Bancada dos Trabalhadores - Sindicato Rural
Angelim Pedro  Spernaki
Suplente: Oscar Luchtemberg
Titular: José Luiz Pigentem
Suplente: José Francisco Bezerra
Bancada dos Empregadores:Associação Comercial
Titular e Presidente: João L. Manduca
Suplente: Carlos Rodrigues
Titular: Antonio R. de Castro
Suplente: Josias Pereira da Silva
Bancada do Poder Público:
Titular: Marcio Roberto Ferreira
Suplente: Edilson B. Duarte
Titular: Amauri de Almeida
Suplente: Sonia Regina Ferris
Secretária da Ata: Grasieli Cristina Marchi